
ДО 

ОСНОВЕН СУД 

Ш Т И П 

 

Б А Р А Њ Е 

 

Од ______________________________________________, со живеалиште на 
/ име и презиме / 

 

ул. __________________________________ бр. ______ во _______________. 

 

Барам од судот да ми/ни издаде уверение со кое се потврдува дека не 

ми/ни е одземено. 

 

1. Родителско право 

 

2. Деловна способност 

 

3. ___________________________________________________ 

 

 

Уверението ми е потребно за ________________________________________ 

 

 

      Штип,      Подносител на барањето, 

 

_____________________      ______________________ 
         / датум /       / име и презиме / 

 

Судска такса во износ од 320,00 денари може да се плати во судот со 

картичка или на образец ПП50 во деловните банки или во пошта. 

 

 

 

 

 

 

 

   Име и презиме    Трезорска сметка 
   Адреса, Место 

      Народна банка 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0  9 5 

/напиши го ЕМБГ/                       3 2 0 , 0 0 

               8 4 0    1 7 4   0 3 3 5 9 

ТАКСА ЗА УВЕРЕНИЕ 

           7 2 2 2 1 3   0 0 

 


